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MASZYNA DO SZYCIA SINGER 9960
QUANTUM STYLIST

Cena 2 199,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki Natychmiast

Numer katalogowy 010842

Kod producenta 9960 QUANTUM STYLIST

Kod EAN 374318830490

Producent SINGER

Opis produktu
  

Wybieraj dowolnie z dużej liczby dostępnych
ściegów

Chcesz w pełni korzystać z możliwości, jakie daje Ci maszyna
do szycia? Wybierz model z większą ilością ściegów. Oprócz
podstawowych znajdziesz w niej dodatkowe ściegi użytkowe i
dekoracyjne, które umożliwią Ci bardziej fantazyjne szycie.

Skorzystaj z regulacji długości ściegu i
dopasuj go do własnych potrzeb

Decyduj o tym, jakie parametry długości powinien posiadać
ścieg. Masz do dyspozycji długości od 0 do 5 mm, dzięki czemu
łatwo dopasujesz ścieg do własnych potrzeb.

Samodzielnie decyduj o szerokości ściegu

Dzięki regulacji szerokości możesz decydować jaką szerokość
powinien mieć konkretny ścieg i dopasować go do własnych
potrzeb. W tym modelu możesz ustawić szerokość w zakresie 0
- 7 mm.

  

Zabezpiecz ścieg dzięki funkcji szycia wstecz

Funkcja szycia wstecznego pomoże Ci zabezpieczyć ścieg
podczas jego rozpoczynania i kończenia. Możesz ją także
wykorzystać do zmiany kierunku szycia przy cerowaniu ubrań.

Nie męcz się z nawlekaniem igły

Funkcja automatycznego nawlekania zrobi to za Ciebie. Nie
musisz wytężać wzroku lub zakładać okulary. Wystarczy
przeprowadzić nitkę przez nawlekacz, a igła zostanie
automatycznie nawleczona.
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Obsługuj łatwo dzięki rotacyjnemu
chwytaczowi nitki

Chwytacz odpowiada za wiązanie nici podczas szycia. W tym
modelu jest on rotacyjny, dzięki czemu wymiana szpulki
przebiega szybciej i sprawniej, a sama maszyna pracuje ciszej.

  

Szyj efektownie z podwójną igłą

W tym modelu maszyny do szycia masz możliwość
zastosowania podwójnej igły. Sprawdzi się ona idealnie przy
podwijaniu dzianin lub tworzeniu ozdobnych przeszyć.

Zmień pozycję igły za pomocą jednego
przycisku

Pozycjonowanie igły umożliwia zmianę pozycji igły na
najwyższą lub najniższą. Dzięki funkcji automatycznego
poziomowania zrobisz to za pomocą jednego przycisku.

Zobacz więcej

Jedną z podstawowych rzeczy podczas pracy jest właściwe
oświetlenie stanowiska. Nie tylko po to, aby lepiej widzieć
szyty materiał, ale też po to, aby nie męczyć wzroku. Pomoże
Ci w tym wbudowane oświetlenie.

  

Wykorzystaj wolne ramię do szycia po
obwodzie

Do szycia nogawek, mankietów czy kapeluszy wykorzystaj
wysięgowe ramię. Dzięki niemu dużo łatwiej wykonasz pracę.
Wolne ramię możesz też użyć do szycia małych ubranek
dziecięcych.

Skończ pracę wcześniej dzięki dużej
prędkości szycia

Jeśli zależy Ci na czasie wybierz maszynę z większą
prędkością. Im więcej wkłuć, tym szybciej skończysz szycie. W
tym modelu prędkość wynosi 850 obr/min, co umożliwia
sprawną pracę urządzenia.

Reguluj docisk stopki do materiału i
zapewnij lepszy transport materiału

Chcesz szyć materiały grube i sztywne, a także bardzo cienkie?
Szyć skóry oraz zszywać kilka warstw razem? Wybierz model
maszyny z możliwością regulacji docisku stopki do materiału.
Dzięki temu będziesz mieć wpływ na transport materiału
podczas pracy.

  

Na bieżąco kontroluj ustawienia maszyny

Wyświetlacz pomoże Ci w kontrolowaniu ustawień maszyny.
Możesz na nim zobaczyć m.in. wybrany ścieg, jego długość i
szerokość. Jedno spojrzenie na wyświetlacz da Ci całą
informację o bieżących ustawieniach.

Napraw niewielkie rozdarcia na ubraniach

Funkcja cerowania umożliwi Ci naprawianie niewielkich rozdarć
w skarpetkach lub spodniach. Dzięki temu dziura nie będzie się
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powiększać, a ubrania można dalej wykorzystywać.

Ociepl ubrania dzięki funkcji pikowania

Pikowanie to zszywanie dwóch tkanin przedzielonych miękką
wełną lub bawełną. Dzięki tej funkcji materiał ocieplający
zostanie równomiernie rozłożony i nie będzie się przesuwał.

Producent Singer
Prędkość szycia 850 obr/min
Liczba ściegów 600
Rodzaje ściegów cerujący, elastyczny, gałązkowy, kryty, muszelkowy brzegowy,

owerlokowy, piórkowy, plaster miodu, półksiężycowy, prosty,
satynowy, trykotowy, ukośny, zygzak

Szycie wstecz tak
Regulacja długości ściegu 0 - 5 mm
Regulacja szerokości ściegu 0 - 7 mm
Funkcje szycia cerowanie, haftowanie, marszczenie tkanin, niewidoczne

podszywanie brzegu, obrębianie tkaniny, obszywanie dziurki
guzika, pikowanie, plisowanie, przyszywanie aplikacji,
przyszywanie guzika, rączka do przenoszenia, reperacja
tkaniny, szycie bielizny, szycie materiałów elastycznych,
wszywanie gumy, wszywanie zamka błyskawicznego,
wykańczanie brzegów, wzmocnienie tkaniny, zszywanie
tkaniny

Pozycjonowanie igły tak
Automatyczne nawlekanie igły tak
Możliwość zastosowania podwójnej igły tak
Regulacja docisku stopki do materiału tak
Chwytacz nitki rotacyjny (obrotowy)
Funkcje dodatkowe automatyczne obrzucanie dziurki pod wymiar guzika, litery

alfabetu, cyfry i znaki, nawijanie nici na dolną szpulkę,
wbudowane oświetlenie, wysięgowe ramię do szycia nogawek,
mankietów, kapeluszy

Wyświetlacz tak
Wymiary opakowania 50 x 28 x 46 cm
Waga z opakowaniem 12 kg
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